Eigendom type : Villa
Plaats : Hondon de los Frailes
Slaapkamers : 3

Badkamers : 1

Prachtig herenhuis met 3
slaapkamers en 1 badkamer
in Hondon De Los Frailes

Oriéntatie : zuiden

Keer bekeken : Uitzicht op het
platteland

Parkeren : oprit

Ref: CC0570
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Tuin : Privaat

Huis gebied :
Plotgebied :
Luchthaven :
strand :
Stad :

Golf :

Prijs

€250.000

469 m?

1076 m?
40 mins
40 mins
40 mins

30 mins

« Lichtnet Elektrisch

« Leidingwater

« Open haard - Houtkachel

mark@daftonspain.com

www.daftonspain.com
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